

Nic-Tec Holding ApS

Voerbjergvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 37 63 08

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec Holding ApS Voerbjergvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 37 63 08
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Nic-Tec ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.937 kr. mod -3.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.292 kr. mod 251.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.937	-3.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	278.135	250.999
Andre finansielle indtægter	14.608	3.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168	0
Resultat før skat	288.638	251.023
Skat af årets resultat	-2.346	0
Årets resultat	286.292	251.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.135	250.999
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	8.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.576
Disponeret i alt	286.292	251.023

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.134.154</u>	<u>1.056.019</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.154</u>	<u>1.056.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.134.154</u>	<u>1.056.019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.062	180.212
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>161.860</u>	<u>253.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>569.922</u>	<u>433.911</u>
Likvide beholdninger	<u>45.779</u>	<u>2.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.701</u>	<u>436.394</u>
Aktiver i alt	<u>1.749.855</u>	<u>1.492.413</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.009.154	931.019
5 Overført resultat	533.455	325.298
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	1.667.609	1.431.917
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.206	60.496
Anden gæld	37.040	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.246	60.496
Gældsforpligtelser i alt	82.246	60.496
Passiver i alt	1.749.855	1.492.413
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168	0
	168	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	931.019	680.020
Årets resultat	278.135	250.999
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. september 2016	1.009.154	931.019
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.134.154	1.056.019
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nic-Tec ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	931.019	680.020
Resultatandel	78.135	250.999
	1.009.154	931.019

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	325.298	375.874
Årets overførte overskud eller underskud	<u>208.157</u>	<u>-50.576</u>
	<u>533.455</u>	<u>325.298</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	50.600	98.400
Udloddet udbytte	-50.600	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.